
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: I.P. Liceul Teoretic "Stefan cel Mare"

Adresa: or. Drochia, str. Alexandru cel Bun 21

Tel.:  /0252/2-61-83; /0252/2-05-74; /0684/182-11

E-mail:  ltstefancelmare@gmail.com

Achizitii.md ID 21086479     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1690790030032

Denumirea licitatiei: Achiziționarea produselor alimentare pentru septembrie-decembrie 2023

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Biscuiti Maria kg 50 50,00 60,00 2500,00 3000,00 01.09.2023-31.12.2023

2 15800000-6 Covrigei kg 50 25,93 28,00 1296,50 1400,00 01.09.2023-31.12.2023

3 15800000-6 Ceai negru frunza kg 3 138,33 166,00 414,99 498,00 01.09.2023-31.12.2023

4 15800000-6 Cacao kg 2 121,67 146,00 243,34 292,00 01.09.2023-31.12.2023

5 15800000-6 Sare iodata kg 15 6,67 8,00 100,05 120,00 01.09.2023-31.12.2023

6 15800000-6 Zahar kg 450 23,15 25,00 10417,50 11250,00 01.09.2023-31.12.2023

7 15800000-6 Oua de gaina buc 1000 3,33 4,00 3330,00 4000,00 01.09.2023-31.12.2023

8 15800000-6 Magiun de mere kg 60 31,67 38,00 1900,20 2280,00 01.09.2023-31.12.2023

9 15800000-6 Suc de fructe buc 900 16,83 20,20 15147,00 18180,00 01.09.2023-31.12.2023

10 15800000-6 Suc de fructe buc 1110 5,33 6,40 5916,30 7104,00 01.09.2023-31.12.2023

11 15800000-6 Castraveti cons. buc 24 61,67 74,00 1480,08 1776,00 01.09.2023-31.12.2023

12 15800000-6 Rosii cons. buc 24 68,33 82,00 1639,92 1968,00 01.09.2023-31.12.2023

13 15800000-6 Castraveti murati kg 20 43,33 52,00 866,60 1040,00 01.09.2023-31.12.2023

14 15800000-6 Porumb cons. kg 30 40,00 48,00 1200,00 1440,00 01.09.2023-31.12.2023

15 15800000-6 Pasta de tomate kg 15 60,00 72,00 900,00 1080,00 01.09.2023-31.12.2023

16 15800000-6 Mazare verde cons. kg 110 25,00 30,00 2750,00 3300,00 01.09.2023-31.12.2023

17 15800000-6 Paste fainoase kg 90 14,17 17,00 1275,30 1530,00 01.09.2023-31.12.2023

18 15800000-6 Ulei rafinat L 180 22,50 27,00 4050,00 4860,00 01.09.2023-31.12.2023

19 15800000-6 Mazare uscata kg 140 8,33 9,00 1166,20 1260,00 01.09.2023-31.12.2023

20 15800000-6 Orez rotund kg 130 20,00 24,00 2600,00 3120,00 01.09.2023-31.12.2023

21 15800000-6 Hrisca kg 100 16,67 20,00 1667,00 2000,00 01.09.2023-31.12.2023

22 15800000-6 Crupe de porumb kg 30 9,58 11,50 287,40 345,00 01.09.2023-31.12.2023

23 15800000-6 Frunza de dafin buc 15 4,58 5,50 68,70 82,50 01.09.2023-31.12.2023

Lot 3 Diverse produse alimentare

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



24 15800000-6 Prune uscate f/simburi kg 20 66,67 80,00 1333,40 1600,00 01.09.2023-31.12.2023

25 15800000-6 Stafide kg 5 45,83 55,00 229,15 275,00 01.09.2023-31.12.2023

26 15800000-6 Seminte de dovleac kg 2 137,50 165,00 275,00 330,00 01.09.2023-31.12.2023

27 15800000-6 Seminte de fl.soarelui kg 2 33,33 36,00 66,66 72,00 01.09.2023-31.12.2023

28 15800000-6 Crupe de gris kg 30 10,33 12,40 309,90 372,00 01.09.2023-31.12.2023

29 15800000-6 Crupe de griu Arnautca kg 20 10,00 12,00 200,00 240,00 01.09.2023-31.12.2023

30 15800000-6 Faina de griu kg 30 8,17 9,80 245,10 294,00 01.09.2023-31.12.2023

31 15800000-6 Fasole albe kg 36 26,67 28,80 960,12 1036,80 01.09.2023-31.12.2023

Total lot 3: 64836,41 76145,30

1 15800000-6 Cartofi kg 400 12,96 14,00 5184,00 5600,00 01.09.2023-31.12.2023

2 15800000-6 Ceapa kg 120 15,74 17,00 1888,80 2040,00 01.09.2023-31.12.2023

3 15800000-6 Morcov kg 80 15,74 17,00 1259,20 1360,00 01.09.2023-31.12.2023

4 15800000-6 Varza alba kg 100 14,81 16,00 1481,00 1600,00 01.09.2023-31.12.2023

5 15800000-6 Varza chineza kg 80 37,96 41,00 3036,80 3280,00 01.09.2023-31.12.2023

6 15800000-6 Sfecla rosie kg 50 14,81 16,00 740,50 800,00 01.09.2023-31.12.2023

7 15800000-6 Mere kg 1000 9,26 10,00 9260,00 10000,00 01.09.2023-31.12.2023

8 15800000-6 Lamiie kg 30 34,17 41,00 1025,10 1230,00 01.09.2023-31.12.2023

9 15800000-6 Conopida kg 50 42,59 46,00 2129,50 2300,00 01.09.2023-31.12.2023

10 15800000-6 Banane kg 250 36,67 44,00 9167,50 11000,00 01.09.2023-31.12.2023

11 15800000-6 Portocale kg 100 33,33 40,00 3333,00 4000,00 01.09.2023-31.12.2023

12 15800000-6 Mandarine kg 200 33,33 40,00 6666,00 8000,00 01.09.2023-31.12.2023

13 15800000-6 Castraveti kg 100 51,85 56,00 5185,00 5600,00 01.09.2023-31.12.2023

14 15800000-6 Rosii kg 100 53,70 58,00 5370,00 5800,00 01.09.2023-31.12.2023

15 15800000-6 Ardei dulci kg 200 70,37 76,00 14074,00 15200,00 01.09.2023-31.12.2023

16 15800000-6 Prune la sezon kg 100 22,22 24,00 2222,00 2400,00 01.09.2023-31.12.2023

17 15800000-6 Ceapa verde kg 10 122,22 132,00 1222,20 1320,00 01.09.2023-31.12.2023

Total lot 5: 73244,60 81530,00

Lot 6 Peste congelat
1 15800000-6 Peste Hec kg 160 60,00 76,00 9600,00 12160,00 01.09.2023-31.12.2023

Total lot 6: 9600,00 12160,00

147681,01 169835,30

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 5 Fructe si legume proaspete


		2023-08-02T15:30:41+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




